
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wielobranżowy nadzór inwestorski inwestycji w Kampusie Mundurowym SWWS (w Kaliszu), dla zadania budowa 2

budynków akademików i sali audytoryjnej (zagosp. terenu, infrastrukturą towarzysz)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00216298

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00210158

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz
2) zdolności technicznej lub zawodowej
2. Zamawiający uzna warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, się
posiadaniem opłaconej polisy ubezpieczeniowej OC, a w przypadku jej braku innego dokumentu, potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy
złotych).
3. Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie skierowania przez wykonawcę do
realizacji zamówienia osób, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli wykonawca skieruje do realizacji zamówienia:
1) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Koordynatora nadzoru inwestorskiego, posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) doświadczenie zawodowe: 
A. organizował i nadzorował proces budowlany na minimum 1 inwestycji na stanowisku Koordynatora nadzoru
inwestorskiego lub na stanowisku równoważnym (tj. pełnił obowiązki opisane w Rozdziale X pkt. 2 OPZ) w zakresie budowy,
budynku o niżej wymienionych parametrach :
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego, 
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216298 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 wartość inwestycji nie mniejsza niż 25.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania – wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie.
2) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno - budowlanej, posiadającą
łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 
c) doświadczenie zawodowe: 
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej na minimum 2 inwestycjach z zakresu budowy,
gdzie:
i. minimum jedna inwestycja spełniała wskazane poniżej wymagane parametry:
 budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego,
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2, 
 wartość nadzorowanych robót nie mniejsza niż 10.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji. 
ii. minimum jedna inwestycja spełniała wskazane poniżej wymagane parametry:
 budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego posiadający szyb windowy konstrukcji żelbetowej
monolitycznej,
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2, 
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji. 
3) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych, posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: do kierowania robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe: 
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót instalacji sanitarnych na minimum 2 inwestycjach z zakresu budowy obiektu
o niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji): 
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 w obiekcie zastosowano wentylację mechaniczną i klimatyzację,
 wartość robót sanitarnych nie mniejsza, niż 1.500.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
4) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót elektrycznych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe: 
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót elektrycznych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy budynku o
niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji): 
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość robót elektrycznych nie mniejsza, niż 1.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
B. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót elektrycznych na minimum 1 inwestycjach, z zakresu budowy obiektu o niżej
wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji): 
 na obiekcie zastosowano i uruchomiono instalację fotowoltaicznej o mocy zainstalowanej nie mniejszej niż 25 kWp.
5) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót drogowych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie inżynierii drogowej bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe: 
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót drogowych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy o niżej
wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji): 
 powierzchnia łączna parkingów lub dróg nie mniejsza niż 3 000,00 m2,
 wartość robót drogowych nie mniejsza, niż 1.000.000,00 zł brutto.
6) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót teletechnicznych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych
bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe: 
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót teletechnicznych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy budynku o
niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji): 
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216298 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość robót teletechnicznych nie mniejsza, niż 1.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
7) W zakresie wymagań określonych w ppkt. 1) ÷ 6) zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, tj. jedna osoba może być
dedykowana przez Wykonawcę do pełnienia kilku funkcji, zgodnie z poniższymi zapisami: 
a) funkcja Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej z funkcją Inspektora nadzoru robót drogowych,
b) funkcja Inspektora nadzoru robót teletechnicznych z funkcją Inspektora nadzoru robót elektrycznych,
c) funkcja Koordynatora nadzoru inwestorskiego z funkcją Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej.
8) W przypadku łączenia funkcji, dedykowana osoba musi spełniać warunki określone powyżej w stosunku do każdej
pełnionej funkcji.
9) Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu tych osób. 
10) Uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 poz. 831) albo odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 z późn. zm.).
11) Niezbędne jest posiadanie aktualnych na dzień złożenia oferty oraz podczas realizacji przedmiotu umowy zaświadczeń
o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa przez osoby wskazane do pełnienia funkcji Inspektorów
nadzoru inwestorskiego poszczególnych branż.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz
2) zdolności technicznej lub zawodowej
2. Zamawiający uzna warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, się
posiadaniem opłaconej polisy ubezpieczeniowej OC, a w przypadku jej braku innego dokumentu, potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy
złotych).
3. Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie skierowania przez wykonawcę do
realizacji zamówienia osób, które umożliwiają realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli wykonawca skieruje do realizacji zamówienia:
1) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Koordynatora nadzoru inwestorskiego, posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) doświadczenie zawodowe:
A. organizował i nadzorował proces budowlany na minimum 1 inwestycji na stanowisku Koordynatora nadzoru
inwestorskiego lub na stanowisku równoważnym (tj. pełnił obowiązki opisane w Rozdziale X pkt. 2 OPZ) w zakresie budowy,
budynku o niżej wymienionych parametrach :
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego,
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość inwestycji nie mniejsza niż 25.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania – wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie.
2) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno - budowlanej, posiadającą
łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) doświadczenie zawodowe:
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru branży konstrukcyjno – budowlanej na minimum 2 inwestycjach z zakresu budowy,
gdzie:
i. minimum jedna inwestycja spełniała wskazane poniżej wymagane parametry:
 budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego,
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość nadzorowanych robót nie mniejsza niż 10.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
ii. minimum jedna inwestycja spełniała wskazane poniżej wymagane parametry:
 budynek użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego posiadający szyb windowy konstrukcji żelbetowej
monolitycznej,
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216298 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych, posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: do kierowania robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe:
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót instalacji sanitarnych na minimum 2 inwestycjach z zakresu budowy obiektu
o niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji):
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 w obiekcie zastosowano wentylację mechaniczną i klimatyzację,
 wartość robót sanitarnych nie mniejsza, niż 1.500.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
4) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót elektrycznych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe:
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót elektrycznych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy budynku o
niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji):
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość robót elektrycznych nie mniejsza, niż 1.000.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
B. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót elektrycznych na minimum 1 inwestycjach, z zakresu budowy obiektu o niżej
wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji):
 na obiekcie zastosowano i uruchomiono instalację fotowoltaicznej o mocy zainstalowanej nie mniejszej niż 25 kWp.
5) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót drogowych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie inżynierii drogowej bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe:
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót drogowych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy o niżej
wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji):
 powierzchnia łączna parkingów lub dróg nie mniejsza niż 3 000,00 m2,
 wartość robót drogowych nie mniejsza, niż 1.000.000,00 zł brutto.
6) co najmniej 1 osobę zdolną do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru robót teletechnicznych posiadającą łącznie:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane: uprawnienia do kierowania robotami w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych
bez ograniczeń.
c) doświadczenie zawodowe:
A. w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót teletechnicznych na minimum 2 inwestycjach, z zakresu budowy budynku o
niżej wymienionych parametrach (w zakresie każdej ze wskazanej inwestycji):
 budynek użyteczności publicznej lub budynek zamieszkania zbiorowego;
 powierzchnia użytkowa budynku - nie mniejsza niż 2.500 m2,
 wartość robót teletechnicznych nie mniejsza, niż 500.000,00 zł brutto,
 budynek oddano do użytkowania - wydano decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, a wskazana osoba pełniła funkcję
inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres Inwestycji.
7) W zakresie wymagań określonych w ppkt. 1) ÷ 6) zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, tj. jedna osoba może być
dedykowana przez Wykonawcę do pełnienia kilku funkcji, zgodnie z poniższymi zapisami:
a) funkcja Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej z funkcją Inspektora nadzoru robót drogowych,
b) funkcja Inspektora nadzoru robót teletechnicznych z funkcją Inspektora nadzoru robót elektrycznych,
c) funkcja Koordynatora nadzoru inwestorskiego z funkcją Inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej.
8) W przypadku łączenia funkcji, dedykowana osoba musi spełniać warunki określone powyżej w stosunku do każdej
pełnionej funkcji.
9) Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu tych osób.
10) Uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 poz. 831) albo odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 z późn. zm.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216298 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



11) Niezbędne jest posiadanie aktualnych na dzień złożenia oferty oraz podczas realizacji przedmiotu umowy zaświadczeń
o przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa przez osoby wskazane do pełnienia funkcji Inspektorów
nadzoru inwestorskiego poszczególnych branż.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-18 10:00

Po zmianie: 
2023-05-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-18 10:15

Po zmianie: 
2023-05-19 10:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216298 z dnia 2023-05-15

2023-05-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wielobranżowy nadzór inwestorski inwestycji w Kampusie Mundurowym SWWS (w Kaliszu), dla zadania budowa 2 budynków akademików i sali audytoryjnej (zagosp. terenu, infrastrukturą towarzysz)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 381510697
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wiśniowa 50
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-520
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swws.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swws.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00216298
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00210158
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



